
BohrFix® 2012



Rozměry od
5,0 x 35 mm do 5,0 x 100 mm.

L-BohrFix® 
profesionálně a trvale připevňuje modřínové dřevo na 
SymbioFix® (hliník) nebo tvrdé dřevo

L-BohrFix® se šroubují snadno a čistě BEZ 
předvrtání a BEZ trhání.

Krycí obklad se před montáží na 
hliník musí předvrtat.

Malý průměr hlavy pro ušlechtilý vzhled 
přišroubovaných ploch!

Extrémně vysoká pevnost a 
antikorozní ochrana díky výrobě z nerezové 

tvrzené ušlechtilé oceli.

Tyto vlastnosti jsou certifikovány evropským 
technickým osvědčením a certifikace je 

dozorována autorizovanou osobou!



Rozměry od
5,0 x 40 mm do 5,0 x 60 mm.

T-BohrFix® 

profesionálně a trvale připevňuje termodřevo a tropické dřevo 
na SymbioFix® (hliník) nebo tvrdé dřevo

Termodřevo a tropické dřeviny se musí 
nezávisle na použitém montážním prostředku 

bez výjimky předvrtat a zahloubit!

 
Malý průměr hlavy pro ušlechtilý vzhled 

přišroubovaných ploch.

Extrémně vysoká pevnost a 
antikorozní ochrana díky výrobě z nerezové tvrzené 

ušlechtilé oceli.

Tyto vlastnosti jsou certifikovány evropským 
technickým osvědčením a certifikace je dozorována 

autorizovanou osobou!



Rozměry od
3,2 x 35 mm do 3,2 x 60 mm.

F-BohrFix® 
befestigt 
profesionálně a trvale připevňuje fasády!

F-BohrFix® se šroubují snadno a čistě BEZ 
předvrtání a BEZ trhání.

Extrémně vysoká pevnost a 
antikorozní ochrana díky výrobě z nerezové tvrzené 

ušlechtilé oceli.



Rozměry od
4,8 x 38 mm do 6,3 x 110 mm.

S-BohrFix® 
profesionálně připevňuje dřevo na ocel!

S-BohrFix® umožňuje přišroubování dřevěných 
fošen až o tloušťce 90 mm k ocelovým 

nosníkům až do tloušťky 5 mm 
bez předvrtání a bez trhání.

Extrémně vysoká pevnost a 
antikorozní ochrana díky výrobě z nerezové 

tvrzené ušlechtilé oceli.



www.sihga.com

Váš systémový partner SIHGA®:

Ar
t.

N
r. 

39
28

1_
2/

cz

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26


